
Contacto

Teléfono +34 971214680
Correo Electrónico jaume.escalas@palmaactiva.com

Dirección Postal

Socors, 22
(07002) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Exp 03/2023 FOR 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-05-2023 a
las 09:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Geréncia de Agència de Desenvolupament Local de l'Ajuntament de Palma - PalmaActiva
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 8 - Fomento del Empleo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.web.palmaactiva.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fvftBRiDNUWmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio docente: impartición en modalidad presencial para el modulo MF0711:
Seguridad, higiene y protección ambiental en la hostelería y 16 libros manual del módulo

Presupuesto base de licitación
Importe 4.144,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.125 EUR.

Clasificación CPV
80530000 - Servicios de formación profesional.
80531000 - Servicios de formación industrial y técnica.
80531200 - Servicios de formación técnica.

Plazo de Ejecución
Del 24/10/2023 al 07/11/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.web.palmaactiva.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fvftBRiDNUWmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MARIA VIOLETA GARCIA NUÑEZ
NIF 70581741P
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.369,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.379,95 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 04/05/2023
Plazo de Formalización Del 24/10/2023 al 07/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/04/2023 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/04/2023 a las 12:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AHmA3qhR1YwSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000010947520 |  2023-737432 | Tue, 16 May 2023 09:17:36:876 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
159253170951660995566668604802431718880 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8f343492-51ef-49a5-bc2c-c15f3f37fee5
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AHmA3qhR1YwSugstABGr5A%3D%3D

